22. τὴν ἵψιας ἔχουσαν} Nolui, quod suum Scriptor agnoscit, adspernari: agnoscere autem, adnotata lib. V. 81. commonstrabunt. Proximi καὶ υἱοί μὲν ἡ χάρις ἐκπειλήπται [lin. 24.] venustas deminuetur, si καὶ εἰ ex ora Arch. valeat: cessaret enim solita Atheniensium et Spartanorum contra sese positio. Aiunt, quantum ad Lacedaemonios attinet, plenissime illos benivolentiae officio defunctos. WESS.

22. τὴν πρὸς ἱμέας ἔσυστα,} Reiectis interpretationis restituetur ex Codicibus Herodotea phrasis, τὴν ἵψιας ἔχουσα: vid. notata p. 412, 72. [ad V. 81.] Illud paulo inferius [lin. 26 seq.] scriptum, ως οὐτω ἔχοντω, Sophocli fuit in primis frequentatum. Sophoclea colligentes viri docti abstinuerunt Ai. vs. 915., 'Ως ὁδὲ τοῦτος ἔχοντος, αἰσχύνεται: turpis inde menda tolletur una litera mutata: 'Ως ὁδὲ τοῦτος ἔχοντος: nihil interest, utrum ως ὁδὲ ἔχοντος τοῦτο, an dicatur ως ὁδὲ ἔχοντως: sed τοῦτο ferri nequit in talibus. Satis exemplorum dederunt H. Steph. in App. de Dial. Att. p. 166. B. Stolberg. in Ai. Soph. p. 151, 205. et Claf. F. L. Abresch. Anim. in Aesch. lib. I. c. 25. VALCK.

32. προθωθῆσαι,) Hoc, aut προθωθῆσαι, Ionum sermo, de quo VIII. 1., desiderat. Athenienses lib. IX. 6. ἀριθμοῖς ἵψιας τὴν Βοιωτίην explicant ipsi, ratumque habent ex Mssis derivatum, et veterum conprobatum usu. Vide Diodori T. I. p. 242., deque Pass. et Med. clausula Melpomenes finem. WESS. — Pro ἱμέας Wesselius, ἱμέας se malle, in Var. Lect. professus est; quod et sibi placere Valckenarius in Adnot: ad IX. 7, 26. significavit, qui et προθῶθ. alteri praetulit scripturae. Haud dubie vero prae stare videtur constans librorum omnium scriptura ἱμέας, nos, nempe Athenienses cum Lacedaemoniis. Conf. IX. 6, 2-4. et cap. 7, 30 seqq. S.

ADNOTATIONES

AD

HERODOTI LIBRUM NONUM.

CAP. I. 7. Θάρηκ ὁ Λαρισσαῖος) Gentis Aleuadarum fuit quae Larissae dominatum exercuit. Larissaens Aleuas propterea Ovidio in Ibin vs. 325. Bene Aristoteles Polit. V. 6. ὅπερ ενέβη ἐν Λαρίσῃ ἐπὶ τῆς τῶν Ἀλευαδῶν ἀρχῆς καὶ τὸν περὶ Σάμιον. Sic enim reliquise videtur. Non nescio Conrigianum, quid vetat eosdem Aleuadas et alibi eminuisse? Vettant prefecto vetusti Scriptores, de Aleuadarum in Samios imperio tacentes: vetat Philosophus, tyrannidem Polycratis, Maeandrii, Sylosontis signans. Ceterum Thorax una cum fratribus Eurypylo et Thrasydaeo Xerxi et Mardonio vehementer studuit, c. 57. huius libri. Illud autem παρεῖχε Μαρδόνιος [lin. 8.] pro Herodoteo more rectius παρέκα. Ita lib. III. 77. ἀπέδειν, ὅτι σφίας παρῆσαν: quod illis transitum concessissent; et IV. 146. etc. WESS.